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4.5. Nizolami muzokoralaf yo'li bilan hal etishning imkoni bo'lmagan taqdirda, kelishmovch;liklarni ballaraietish

O.zbekiston Respublikasrning amaldagi qonun hujjatlariga muvofiq o'rnatrlgarl tartibda Toshkent shahar tumanlararo

Iqtisodiy sudrda ko'rib chiqiladi.

V. KORRUPSIYAGA QARSHI KURASHISHGA DOIR MAJBURIY SHARTLAR

5 L Shartnoma bo'yicha o'z firajburiyatlarini bajarishda tomonlar:
- korrupsiyaga qarihi kurashish ro,g,.isidagi O'zbekiston Respublikasi qorunchiligi talablariga zid bo'lgan har

amalga oshirishr yoki amalga oshirishi mumkin bo'lgan mualJan harakatlarni bajarmasl'gi shart

iornonlar ushbu harakatlarDing oldini olish uchun choralar ko'ril;shini kafolatlaydilar'

zid bo,lgan hani-harakatlari, shu jumladan korrupsiyaviy huquqbuzarliklami sodir etilganlig; haqida quyidagi aloqa

kanallariga murojaat qilish nunkin:
<Shaharsozlik huliatlari ekspertizasi)) DUK ishonch telefonlari: 7l 21Q 11 04,71244 10 4'7

VI. SHARTNOMANI O'ZGARTIRISH YOKI BDKOR QILISH TARTIBI

6 I Ushbu shartnomaga har qanday o'zgartirish va qo'shimchalar kiritish ular yozma ravishda rasmiylasht;rilgan

va tarafla.nirg vakolatlr shaxslarl tomonidan imzolangan taqdirda haq;qiy hisoblanadi

6.2 Shirrno'ani muddaridan oldin bekor qilishga taraflarning kel;shuviga muvol'iq yoki O'zbekiston

Respublikasili amaldagi qonun hufiatlarida nazarda iutilgan asoslarga ko'ra, yetkazilgarr zarar qoplangan holda yo'l

qo'yiladi.
6.3. Shartnomani bekor qilish haqida qarorga kelgan tafaf ikkinchi tarafga 3 kun oldin yozma bildirishnoma

yuborishi shart.

VII. FORS-MAJOR

? L Taraflar ixtiyoriga bog'liq bo'lmagan, ularLri oldindan bilish yoki oldini olish imkoniyati bo'lmagan holatlar

olatlari deb quyidagilar hisoblanadi:

- tabiiy ofatlar, yong,rn, epidemiya, avariya hamda boshqa omillar va holatlar, bunday holda majburiyatlarni

boshlanganligi va tugaganligi to'g'risida bir-birlarini zudlik bilan xabardor qilishlari lozim

l.:i no."-malor trotattaiirli v;j qilib kellirayotgan taraf ularning tasdig'i sifatida vakolatli davlat organin;ng tegishli

hujjatini taqdim ehshi shart

VIII. SHARTNOMANING AMAL QILISH MUDDATI

E I Mazkur shaftrloma 2022 yil 3I dekabrgacha yuridik kuchga ega

8 2. Mazkur shannoma ikki nushada tuzildi lkkala nusha aynan bir hil va teng yurrdrk kuchga ega
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